Produktdatenblatt uponor

GF JRG Probennahme Eckventil verchromt DN15
1155692

Anschluss: Au3engewinde
Bestehend aus: Probenahme-Eckventil, Schieberosette, Probenahmerohr abflammbar 7306.261, Sechskant-Stiftschliissel
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GF JRG Probennahme Eckventil verchromt DN15
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements

Lange (1)

Lange (12)

Z-Messung h
Z-Messung h1
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263085221
350218401
07613263085221
4405583

30
110
0,3
80
St.

35
20
62
42

07613263085245
30

110

y

Plastic_Bag
0,000264

0,31

80
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com

3/3



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1155692

